dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Po3os Cepren MBaHoBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002373
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 26.12.2007
ynexnos POO
Iop. nuuo
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHm,
3aKnyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasseHue .
[OroBop Ha cocTaBJIeHusA onpepenseMon
06 KBanudUuKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTrectaTa
OLEHKM
000 a Oo4Ha
113/10-a0 | 000 PuPM 06.10.2014 n0aKa, PyKbe pbinonaz
aKkcnepT CTOMMOCTb
000 a
67-H (bupm 08.10.2014 3eMeJIbHbIN y4acToK pbIHOYHaA
"IkcnepT"
000 a O4YHa
115/10-A®0 | q)Mp:/I 09.10.2014 aBTOMObGMIb peIHoiRan
aKcnepT CTOMMOCTb
000 a
68-H \ qwlp:/l 13.10.2014 rapax pbIHOYHasA
akcnepT
117/10-A0 ?OO Cbl/lp:lla 13.10.2014 aBTomMOb6MAb, NpuLen, 1oaKa, pbIHOYHas
IKcnepT MOTOp CTOMMOCTb
000 cupma
337/10-k " ; 13.10.2014 KBapTupa pblHOYHaA
kcnepT
000 cupma
340/10-k . . 13.10.2014 KBapTupa PbIHOYHaA
aKkcnepT
000 a O4Ha
119/10-A® (bupm 14.10.2014 aBTOMObGMIB pelHotHasn
"IkcnepT" CTOMMOCTb
000 a Oo4Ha
120/10-A® | | qwlp:,l 15.10.2014 aBTOMObOUIb pelHotnas
aKkcnepT CTOMMOCTb
000 a O4YHa
122/10-a0 | 000 PuPM 15.10.2014 PYXbé pblnotnaz
aKkcnepT CTOMMOCTb



342/10-k

70-H

124/10-A®

69-H

128/10-A®

71-H

130/11-A®

132/11-A

133/11-A

73-H

135/11-A®

134/11-A

74-H

75-H

76-H

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 cupma
"JkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepTt"”

000 ¢upma
"IkcnepT”

000 dupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepTt"

000 cupma
"IkcnepT”

15.10.2014

16.10.2014

21.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

06.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

KBapTMpa

nnaTexu 3a pasMeLleHne
obopynoBaHus

aBToMobUIb

rapax

aBTOMOOUIIb

exemMecAa4yHasd apeHaoHaAa
nnaTa 3a NoAab30BaHNe
nmMyLiecTsomMm

flogka

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

3eMesIbHbIN y4acToK

aBToMobuUIb

aBTomMobub

3eMesIbHbIN Y4aCTOK 1 OOM

Aonqa B NpaBe Ha XKNON A0M

exeMecda4Hasd apeHgHasd
nnaTta 3a Nogb30BaHne
nMyLiecTsomMm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



136/11-A®

138/11-A®

140/11-A®

77-H

78-H

79-H

72-H

80-H

144/12-A®

146/12-A®

407/12-

408/12-

81-H

82-H

83-H

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 cupma
"JkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

20.11.2014

20.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

aBTOMOGWb, TPAKTOP

aBToMObUIb

SKCKOBaATOpP

3eMesibHbIN y4aCTOK 1 AoM

3eMesibHbIN y4aCToOK 1 AOM

XKWUNOW A0M

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToK

aBToMObUIb

aBTOMObOMNb, npuuen

KBapTuMpa

KBapTupa

eXeronoHada apeHaoHada nnata
3a noJjib3oBaHue
nomMeweHnamMmmn

exerogHaa apeHaHasa nnata
3a noJjib3oBaHue
nomMmeweHnamMmmn

3eMesibHbIN y4aCToOK 1 AoM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

YTUNIN3aLUNOHHasA

CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



149/12-A

85-H

87-H

155/12-A®

84-1

86-H

160/12-A®

125/10-A®

89-H

90-H

88-H

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT”

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepTt"”

000 ¢upma
"IkcnepT”

000 cupma
"SkcnepT"

00O c¢upma
"SkcnepT"

17.12.2014

18.12.2014

24.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

31.12.2014

aBTomMobuIb

3eMesIbHbIN y4aCTOK n AoM

Mecs4YHasa apeHAHasa nnaTa
3a NoJib30BaHMe 1 KB.M.
nomeLleHnn

3KCKOBaTOP

nebuntopckas
3a[10J>KEHHOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

flogka

aBTOMO6WJSIb, 3KCKOBATOP,
npuuen

obopynoBaHue

MeCAYHada apeHaHadA rnjaTa
3a noJjib3oBaHue
nmyLiecTsomMm

obopynoBsaHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

YyTUInN3aunoHHas

CTOMMOCTb

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



